О признании утратившими силу нормативно-правовых актов Администрации

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в ред. от 30.10.2018г.) п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление от 12.12.2014 года №89 «Об утверждении положения об

Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

- Постановление от 13.11.2015 года №419 «Об утверждении состава и положения

об Экспертной комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным

территориям проживания граждан в сельском поселении Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

- Постановление от 11.05.2016 года №144  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории»

- Постановление от 01.09.2016 года №325 «Об утверждении Административного

регламента администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту недвижимости на

территории сельского поселения Наумовский сельский совет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                   Д.А. Чиликин

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апрель 2021 й. №74 19 апреля 2021 г.

COMP_SS_2104
ВЕРНО